СОВЕТ

Липовского муниципального образования

Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  24.08.2021 г. № 55/156
О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования                       от 04.12.2020 г. № 45/125 «О бюджете Липовского муниципального образования на 2021 год»

Руководствуясь Уставом Липовского  муниципального образования, Совет Липовского  муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Липовского муниципального образования от 04.12.2020 г.             № 45/125 «О бюджете Липовского муниципального образования на 2021 год»                           (с изменениями от 28.01.2021 г. № 49/133, от 26.02.2021 г. № 50/137, от 30.04.2021 г.                       № 52/143, от 28.05.2021 г. № 53/144, от 30.06.2021 г. № 54/151) следующие изменения:
  1.1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции:

«1.3. Дефицит в сумме 41,3 тыс. руб. или 1,0 процента объема доходов бюджета Липовского муниципального образования без учета безвозмездных поступлений».

 1.2. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 2021 год» изложить в новой редакции  согласно приложению 1                            к настоящему решению.

 1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  муниципального образования на 2021 год» изложить в новой редакции согласно  приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

ВрИП главы Липовского

муниципального образования

             Г.В. Ткаченко